РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71
20 апреля 2017 г.

с.Анастасиевка
	О внесении изменений в постановление от

25.12.2013 № 173 «О назначении контрактного управляющего
Администрации Анастасиевского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности Аттарову Наталью Дмитриевну контрактным управляющим Администрации Анастасиевского сельского поселения.

2. Специалисту по кадровой и архивной работе внести дополнения и изменения в трудовой договор и должностную инструкцию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Анастасиевского

сельского поселения

Андреева Е.А.